
UCHWAŁA NR XIV/120/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, a powstają odpady komunalne

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 2010) Rada Gminy Lasowice Wielkie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Od dnia 1 lipca 2013r. na terenie Gminy Lasowice Wielkie są odbierane odpady komunalne od 
właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne:

1) Pojemnik 110-120 litrów-31 zł brutto;

2) Pojemnik 240 litrów-74 zł brutto;

3) Pojemnik 1100 litrów-196 zł brutto.

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi na trenie Gminy Lasowice Wielkie powstających 
na nieruchomościach, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn 
ilości pojemników oraz stawki opłaty określonej w niniejszej uchwale.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Lasowice Wielkie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXXII/199/17 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 27 września 2017 r. 
w sprawie w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: FAEC581C-52CD-45F4-9D4C-55EFC1FD520F. Podpisany Strona 1




